CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG

--------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------- o0o -----------

Số:    26/2024/CBTT-OGC Hà Nội,  01  tháng 03  năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương (“Mã chứng khoán: OGC”) trân trọng thông báo việc

thay đổi nhân sự như sau:

Trường hợp bổ nhiệm

- Bà: Vũ Phương Thảo

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách kiểm toán nội bộ

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 01/03/2024.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/03/2024

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Ông:

- Không còn đảm nhận chức vụ:

- Lý do miễn nhiệm:

- Thời điểm có hiệu lực:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 01/03/2024

tại đường dẫn http://www.oceangroup.vn – Mục Công bố thông tin.

Tài liệu đính kèm

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

PHẠM HÙNG VIỆT

	20240301 - OGC - CBTT ve nguoi PT kiem toan noi bo sign -full.pdf
	20240301 - OGC - CBTT so 25
	20240301 - OGC - CBTT ve nguoi PT kiem toan noi bo 2

		2024-03-01T15:57:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG